Akan tetapi orang yang mengikutinya juga mendapatkan dua ganjaran. Adapun orang yang mengikuti imam yang lain yang ternyata keliru dan dia mendapatkan satu ganjaran, maka demikian juga orang yang mengikutinya akan memperoleh satu ganjaran..." [Dari Silsilah Al-Huda Wan Nuur no 779 yang direkam pada tanggal 14 Sya'ban 1414 H (26 Januari 1994 M) dengan judul kaset "As-Siyasah Asy-Syar'iyah"]

### **Jawaban pertanyaan ke tiga**

Jika memang pemasalahan mengambil dana dari yayasan lhya' At-Turots memang ijma' (disepakati) oleh seluruh para ulama salafiyun akan pengharamannya kemudian ada seorang salafi yang masih